
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      
trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, HR-21000 SPLIT, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
 
Broj: l/2-2468/1/2014 
Split, 16.06.2014. godine  
 
 
          - DIREKTORU - 
 
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI  
INICIJALNE / KONAČNE PONUDE   

 
 
1. Naručitelj:   PLOVPUT d.o.o. 
           Obala Lazareta 1 
     S P L I T  
     OIB: 14480721492 
  
2. Predmet nabave:  USLUGA DODATNIH RADOVA  
     NA REMONTU m/b SVJETIONIK  
                                       
3. Vrsta postupka:           pregovarački postupak male vrijednosti  
     bez prethodne objave 
     
4. Evid. br. nabave:        15/2014 M 

 
5.  Datum početka pregleda 
  i ocjene ponuda:  16.06.2014. 
 
6.  Datum slanja poziva 
 na pregovaranje:  09.06.2014. 
 
7. Datum slanja poziva na 
 izmjenu/dopunu ponude:  / 
 
8. Naziv i sjedište ponuditelja: 

Redni 
broj 

ponude 
NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA 

 
1. 
 

LEDA d.o.o., Dominče b.b., 20260 Korčula 

 

  9.   Podaci o pojašnjenju i/ili upotpunjavanju dokumenata: /  
          (sukladno člancima 67. do 74. Zakona o javnoj nabavi „NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014) 



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

10.  Analitički prikaz (traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti ponuditelja) 
Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku javne nabave provjerili su sadržaj i oblik pristigle 
ponude, izvršili analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocijenili  
sposobnost ponuditelja:   

 
 11.  Podatak o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama: / 
 
 12.      Naziv i sjedište ponuditelja koji se isključuju, obrazloženje razloga  isključenja: / 

 
 13.      Naziv i sjedište ponuditelja čije se ponude odbijaju, obrazloženje razloga odbijanja:  / 
 
 

 PRILOŽENI 
ELEMENTI PONUDE 

LEDA d.o.o. 

1. 
Priložen je izvod iz sudskog, strukovnog ili trgovačkog 

registra (čl. 70. Zakona o javnoj nabavi) 
DA 

2. 
Priložena je izjava o nekažnjavanju za kaznena djela prema 

(čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) 
DA 

3. 
Priložena je Potvrda Porezne uprave o plaćenim porezima i 

doprinosima (čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) 
DA 

4. 
Prilog A. – Obrazac ponudbenog lista 

(ispunjen prema pozivu za nadmetanje i ovjeren) 
DA 

5. Prilog B. – Troškovnik (ispunjen  i ovjeren) DA 

6. Izrađen okvirni gantogram dodatnih radova DA 

7. Ponuda je sastavljena prema elementima iz točke 5.  
Poziva za nadmetanje 

DA 

8. Cijene su izražene su za svaku točku troškovnika DA 

9. Cijena je izražena u kunama DA 

10. Ponuda pisana na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu DA 

11. Ponude tiskani su ili pisani neizbrisivim otiskom DA 

12. Ponuda je uvezana u cjelinu DA 

13. Ponuda je dostavljena pravovremeno DA 

14. Ponuda je računski ispravna DA 

PRIHVATLJIVOST PONUDE DA 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

14.      Cijena ponude i ukupna cijena ponude: 
 
Redni 
broj 

ponude 
Naziv ponuditelja Cijena ponude 

 ( Kn bez PDV-a) 
Ukupna cijena ponude 

 (Kn s PDV-om) 

1. LEDA d.o.o. 508.263,03 635.328,78 

 
15.    Kriteriji i razmjerna vrijednost kriterija za odabir ponude: 
 Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja, koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Poziva 

za nadmetanje. 
 

 16.     Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira (najniža cijena) 

Redni 
broj 

ponude 
Naziv ponuditelja Cijena ponude 

 ( Kn bez PDV-a) 
Ukupna cijena ponude 

 (Kn s PDV-om) 

1. LEDA d.o.o. 508.263,03 635.328,78 

 
17. Usporedni prikaz ocjene, analize ponuda i mišljenje stručne službe naručitelja ili neovisne 

stručne osobe, ako se naručitelj koristio njihovim uslugama 
 nije se koristio 

18.  Naziv ponuditelja s kojim se namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
 LEDA d.o.o.,Dominče b.b., 20260 Korčula 
 
19. Provjera najpovoljnijeg ponuditelja  i rezultat provjere: 
 Naručitelj nije sumnjao u istinitost podataka (čl.75. Zakona o javnoj nabavi). 
 
20. Prijedlog donošenja odluke o odabiru ili odluke o  poništenju:  
          Odluka o odabiru čl.96., Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014) 
 Ponuditelj LEDA d.o.o., Dominče b.b., 20260 Korčula, ima prihvatljivu ponudu, koja u 
 potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Poziva za nadmetanje, te se  predlaže donošenje Odluke 
 o dabiru najpovoljnijeg ponuditelja:  
 LEDA d.o.o.,  Dominče b.b., 20260 Korčula  
 OIB: 19131454393 
 
21. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 16.06.2014. 
 
22. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda   

     
 Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja:  

   
    Krunoslav Jakopović, dipl.iur.    ____________________________        

   Željko Višić, dipl.oecc.              ____________________________           

    Dragomir Ivandić, dipl.ing.          ____________________________    
                   
  23. Popis priloga uz zapisnik: / 



- 4 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 
 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
Predmet nabave:  USLUGA DODATNIH RADOVA  
   NA REMONTU m/b SVJETIONIK 
 

  Ev.broj nabave: 15/2014 M 
 

 
 
 
           
 
 
        Referent u Urudžbenom uredu: 
        Željka Mihojević 
 
        _________________________ 
 

 
 

Redni 
broj Ponuditelj 

Datum 
zaprimanja 

ponuda 

Vrijeme 
zaprimanja 

ponuda 

Broj 
protokola 

1.  
LEDA d.o.o. 
Dominče b.b., 20260 Korčula 

16.06.2014. 08:00 1/2-2639/14 

ZAKLJUČENO S REDNIM BROJEM:   1 


